#1 - Fire Alarm Contractors Status

@ Public to all vendors

Bid Project Plan Sheet E-600 Note 2, states "contractor shall be Bay Alarms or owner
approved equal". How does a contractor get approval from the owner as equal? Tech-
Time Communications, Inc. is requesting approval to bid the fire alarm system as equal
using Honeywell manufactured product.

Nov 25, 2025 3:24 PM

Answer

Please see Specification section 01 25 00 for substitution procedures. The Agency will
review and consider substitution requests after the contract is awarded.

Dec 05, 2025 4:08 PM

#2 - Architect Status

@ Public to all vendors

Who is the Architect for this project?

AMG & Associates, Inc. (You) Nov 25, 2025 4:39 PM

Answer

Please see Specification section 01 10 00, ltem 1.02, E

Dec 05, 2025 4:10 PM




#45 - Data NEIILE ANSWERED

@ Public to all vendors

Q1: We are unable to find a spec section for the signal/data. Can you please provide
one.

Q2: Per drawings there is an electrical and signal plan on page E-303 for the 1st
floor, page E-304 has an electrical plan

but no signal plan for the 2nd floor. Is there a signal plan for the 2nd floor? Please
advise

Q3: Per drawings page E-303 there are only 10 data/voice locations. On demo print
page E-300 appears to be several more locations being removed. Will these be the
only 10 locations required to replace what was demo’ d Please advise if this is
correct

Q4: Per drawings we are unable to locate an IDF location for the data. Please advise
where it is located and if it is

existing or new.

Q5: Are there existing patch panels with room for new cabling or are we supplying
new? Please advise

Q6: Are we to provide patch cords, if so what length and color? Please advise

Dec 04, 2025 2:36 PM

Answer

A1: data cabling shall be Cat-6 with corresponding accessories
A2: no signal plan for 2nd floor

A3: Refer to Demolition Scope of Work list on sheet E300, which does not include
data/voice. Existing voice/data outlets are to remain.

A4: Existing IDF is located on the 2nd floor at the rear (north side) of the Library. in
the room labeled on the plans as Storage 219

AS5: Provide new patch panel for new data circuits

A6 Provide 2 ft long CAT-6 snagless patch cables for each new data circuit.

Jan 06, 2026 11:07 AM




#10 - PA System Status

@ Public to all vendors

Q1: There is no clear description of how the speakers are to be run. Are the
speakers to be individually ran back to PA cabinet or looped in common areas?
Please advise what speakers should be connected together and which ones will be
stand alone.

Q2: How many paging zones are there to be? Example... 1 per floor, 1 per room, 1
per speaker etc.? Please advise

Q3: Per Spec Section 27 51 16 section 2-0O, it asks for a Noise-Operated Gain
Controller. These are not shown on the plans. Please advise if these are to be
installed and if so, where are they to be located.

Q4: Per Spec section 27 51 16 section 2-E, it mentions a Paging Microphone, which
is not shown on the prints. Please advise if this is required and if so where is it to be
installed

Q5: Is there a pre-qualifying requirement for subcontractors for this job? If so please
advise.

Dec 04, 2025 2:37 PM

Answer

Please see Addendum No. 1 for questions on the PA system.

There are no pre-qualifying requirements for subcontractors.

#11 - Fire Alarm System Status

@ Public to all vendors

Please advise if there is a specified fire alarm system to be put in? | saw the drawings
and did not see anything regarding a specified system, although | know it will be new. |
know in the spec it refers to FCI as the district standard and | wanted to RFI if | could
use Notifier since this is only a library? Please advise?

Dec 09, 2025 12:47 PM

Answer

Please see Addendum No. 1

Dec 19, 2025 11:58 AM



#12 - Plan sheets Status

@ Public to all vendors

1. Plan sheets A101 and E-200 conflict with respect to the Electrical gear locations.
Please clarify.

2. Reference made to ES02 keynote 2. Please advise if the new speaker wire will be
installed in existing conduits or new.

3. Reference made to sheet E-600, E601. It appears that the scope of work for the
fire alarm is to remove and replace existing devices without any additional new
devices and wiring. Please confirm that the devices on the referenced sheet not
noting (R/R) next to them are existing.

Dec 10, 2025 9:28 AM

Answer

1. Gear layout shall be per E-200. See also Addendum No. 1 for SCE plans.

2. Please see Technical Specification Section 27 51 16 Public Address Systems,
paragraph 3.1. Due to ceiling demo work, it is unlikely that any existing pathways
will remain viable.

3. Please see Addendum No. 1

Dec 19, 2025 12:00 PM

#14 - Laydown area SEITEN ANSWERED |

& Public to all vendors

Please provide the contractor’s laydown area for this project. Will the contractor be
able to utilize the entire building?

Dec 10, 2025 2:38 PM

Answer

Please see Technical Specification section 01 14 13 Access to the Site

Dec 24, 2025 12:06 PM



#24 - Scope Clarification - 07 55 00 SCTCN ANSWERED |

@ Public to all vendors

Section 2.02A in Division 07 55 00 specifies a minimum 1/2":12 slope to the drains.
Sheets A-204 and A-205 on the plans call out a 2% minimum slope. Please confirm the
1/2":12 slope applies only to where drains are sumped.

Is the design team able to provide a roof detail for edge metal installation at eave of
upper roof?

Is the design team able to provide a roof detail for proper flashing of the bottom
roof/wall transition?

Dec 11, 2025 8:41 AM

Answer

Technical Specification Section 07 55 00 shall govern and is applicable to the entire
roof. See also Addendum No. 2 for new roof details.

Jan 06, 2026 10:17 AM

#8 - SAM.gov REGISTRATION (UEI) Status

@ Public to all vendors

The bid documents state that all prime contractors and subcontractors must have an
active SAM.gov registration, including a UEI. Please confirm whether an active
SAM.gov registration is required at the time of bid submission, or if it may be obtained
and active prior to contract award.

Dec 11, 2025 10:31 AM

Answer

Bidder's UEI number must be included as part of the HUD AND FEDERAL
SUPPLEMENTARY CONDITIONS submittal package.

Dec 17, 2025 3:29 PM



#3 - Jobwalk Status m

@ Public to all vendors

Is it possible to provide another job-walk before and site access before 12/25/25?

Dec 15, 2025 3:06 PM

Answer

There will not be another scheduled pre-bid meeting. However, the Library is a public
building and the public areas can be accessed during the Library's open hours.

Dec 17, 2025 2:49 PM

#15 - Flooring Status

@ Public to all vendors

Will the stairs be receiving broadloom carpet or rubber stair treads?

Per the Room Finish Schedule on page A402 the stairs will be receiving broadloom
carpet (which we don't have a spec for). However pages A201 & A202 show note 259
on the stairs. Note 259 calls for stair riser, tread and nosing. We also have stair treads
listed in the specbook under the resilient flooring section.

Per the room finish schedule Vestibule 120 is existing terrazzo. May we know the
extent of the terrazzo on the floor plan?

Is flooring being installed in locations E11, E12, 13?

Dec 16, 2025 3:20 PM

Answer

Flooring for stairs (Room No. 110, 117, 122, 203, 211, & 218) shall be resilient treads
and risers per Technical Specification section 09 65 00.

For the closets adjacent to the Topping Room, extend the floor finish noted for Room
No. 125 on Sheet A402 into these areas without a threshold.

Dec 24, 2025 12:23 PM



#4 - CM/Contractor Status

& Public to all vendors

Please clarify who the CM/Contractor refers to in the specification section. Is this the
Owner-provided Construction Manager to manager the General Contractor? The only
mention of this appears under Existing Conditions.

Dec 16, 2025 8:35 PM

Answer

In Specification Sections 02 82 13, 02 83 19.13, and 02 87 00, each occurrence of the
terminology "CM/Contractor" means "Contractor”. ("Contractor” as defined in VCSS)

Dec 17, 2025 2:55 PM

#5 -02 82 13 Asbestos Abatement SETEN ANSWERED |

& Public to all vendors

Please confirm the owner will pay for and contract directly the following specification
sections (prior to General Contractor Notice to Proceed (NTP).
02 82 13 Asbestos Abatement

Dec 16, 2025 8:37 PM

Answer

This is part of the CP26-12 Contract scope of work.
Dec 17. 2025 2:57 PM

#6 - 02 8319 Lead Material and Lead Based Paint Status
Abatement

& Public to all vendors

Please confirm the owner will pay for and contract directly the following specification
sections (prior to General Contractor Notice to Proceed (NTP).
02 8319 Lead Material and Lead Based Paint Abatement

Dec 16, 2025 8:37 PM

Answer

This is part of the CP26-12 Contract scope of work.

Dec 17, 2025 2:57 PM



#13 - Asbestos-containing floor tile SETEN ANSWERED |

@ Public to all vendors

The Hazmat report notes approximately 14,900 SF of asbestos-containing floor tile;
however, the report also states that the listed quantities should not be used. Please
clarify whether the asbestos-containing floor tile should be assumed to be present
under all existing carpet areas.

Dec 17, 2025 9:42 AM

Answer

Please see Addendum No. 1

Dec 19, 2025 12:47 PM

#9 - Contract Status

@ Public to all vendors

Please provide sample contract or reference which contract form (AlA) we will use if
awared.

Dec 17, 2025 6:50 PM

Answer

Please see Ventura County Standard Specifications Section 1-7.5 and Appendix G

Dec 18, 2025 3:42 PM



#16 - Div 21 Fire Sprinkler Status

@ Public to all vendors

Will fire sprinklers be required to be installed on this project? Title Sheet G-001 states
an Occupancy A-3 (requires fire sprinklers). Are they not required to be up to code?

Dec 18, 2025 11:15 AM

Answer

New fire sprinklers are not a part of the project scope.

Dec 24, 2025 12:26 PM

#17 - Aluminum Storefront Status

@ Public to all vendors

Sheet A-400 Shows the storefront openings, however there are no details called out for
any of the elevations. Please issue detail call outs and details for these openings.

Dec 19, 2025 11:19 AM

Answer

Please see sheets A-704 and A-705 for storefront details

Dec 24, 2025 12:29 PM



#18 - Rubber Base Status

@ Public to all vendors

Can you advise what profile Roppe Countour Rubber Base the architect wants to
proceed with?

Dec 22, 2025 11:03 AM

Answer

For Technical Specification section 09 65 00 Resilient Flooring, Paragraph 2.04 A1 3,
please remove the reference to "Contours Profiled Wall Base" and replace it with
"Pinnacle Rubber Base, Standard Toe".

Dec 24, 2025 12:33 PM

#19 - Stair Finishes Status

@ Public to all vendors

Per the Room Finish Schedule on page A402 the stairs will be receiving broadloom
carpet (which we don’'t have a spec for). However pages A201 & A202 show note 259
on the stairs. Note 259 calls for stair riser, tread and nosing. We also have Rubber stair
treads listed in the spec book under the resilient flooring section 2.03 Stair Covering,
Rubber. Is the Rubber the product to use on the stairways? What is the product to
use for the treads, base and the stair nosings?

Dec 23, 2025 1:48 PM

Answer

Flooring for stairs (Room No. 110, 117, 122, 203, 211, & 218) shall be resilient treads
and risers per Technical Specification section 09 65 00.

Dec 24, 2025 12:34 PM



#25 - Existing Conditions Status

@ Public to all vendors

Per the room finish schedule Vestibule 120 is existing terrazzo to remain. Can you
please provide / show the extent of the existing terrazzo to remain on the floor plans?

Dec 23, 2025 1:50 PM

Answer

Due to the plumbing trench that will run through Vestibule 120, the existing terrazzo

floor shall be removed and floated level to adjacent concrete subfloor such that new
carpet tiles can be installed in this area (extended from the main library space) up to
the storefront entrance system.

Jan 06, 2026 10:22 AM
#20 - Room Finishes Status

& Public to all vendors

What are the room finishes - flooring, base, walls, ceiling - being installed in locations
E11. E12, E13 (storage rooms?) next to the Topping room #125, nothing is listed on the
finish schedule.

Dec 23, 2025 1:50 PM

Answer

For the closets adjacent to the Topping Room, extend the floor finish noted for Room
No. 125 on Sheet A402 into these areas without a threshold.

Dec 24, 2025 12:35 PM



#21 - Fire Protection System Status

& Public to all vendors

Per project data, building type is llI-A_ Per the project data there are no existing fire
sprinklers. Building type IlI-A requires fire suppression. Please advise if we are to
provide a new fire sprinkler system for the building.

Dec 23, 2025 1:51 PM

Answer

New fire sprinklers are not a part of the project scope.
Dec 24, 2025 12:36 PM

#22 - Missing wood decking spec 061500 Status

@ Public to all vendors

Spec 070150.19 Preparation for Re-Roofing references related spec section 061500 -
Wood Decking, however it is not included in the project spec book. Please provide
spec section.

Dec 23, 2025 1:52 PM

Answer

In Section 07 0150.19 - Preparation for Re-Roofing, replace the reference to 06 1500
“Wood Decking” with a reference to Specification Section 06 1600 - Sheathing.

Jan 06. 2026 10:10 AM



#23 - Missing flooring transition details Status

@ Public to all vendors

Note 5 on sheet A-402 states to reference details on the sheet for transitions at all
flooring material changes. However, there are not any details listed on the sheet.
Please provide missing details for flooring transitions.

Dec 23, 2025 1:53 PM

Answer

Floor transitions basis of design shall be Schiuter stainless steel RENO-U for sloped
transitions and DECO for same-height transitions; heights as required by adjacent
materials.

Jan 06, 2026 10:11 AM
#26 - Flooring clarification at vestibule room 120 Status

@ Public to all vendors

On sheet AD-201 in vestibule room 120, the concrete beneath the terrazzo flooring is
shown to be demolished, however, per keynote 230, the terrazzo flooring is to remain.
Please clarify the floor finish for the vestibule.

Dec 23, 2025 1:53 PM

Answer

Due to the plumbing trench that will run through Vestibule 120, the existing terrazzo

floor shall be removed and floated level to adjacent concrete subfloor such that new
carpet tiles can be installed in this area (extended from the main library space) up to
the storefront entrance system.

Jan 06, 2026 10:22 AM



#27 - Elevator cab finishes SEITEN ANSWERED |

@ Public to all vendors

Per elevator spec section 14 24 10, Section 2.02, Elevator interior finishes are per
plans. There are no finishes called out on interior cab elevations, 6/A-502. Please
provide the interior elevator cab finish specifications.

Dec 23, 2025 1:57 PM

Answer

Elevator car enclosure requirements are listed in Section 14 24 10-2.10.B. Basis of
Design shall be Forms & Surfaces LEVELc-1000 with satin-finish stainless steel wall,
base, and ceiling panels

Jan 06, 2026 10:28 AM

#28 - Laminate spec Status

@ Public to all vendors

Wood doors are to be HODL Laminate per Specifications 08 14 16. Per specifications "
As indicated on Drawings". However, Laminate is not provided on Door Schedule or
Finish Schedule. Please provide.

Dec 23, 2025 1:58 PM

Answer

Basis of Design shall be Wilsonart Woodgrains “Maple PB Nutmeg #8271 and shall
match existing doors

Jan 06, 2026 10:30 AM



#29 - Demo and Existing ACT Status

@ Public to all vendors

The demolition ceiling legend on AD-206 and AD-207 indicates removal of the existing
ceiling grid and replacement with new. However, per the mechanical demolition plans
M-102 and M-103, the existing suspended ceiling system is noted to be removed and
reinstalled. Please confirm whether the architectural drawings supersede the
mechanical drawings for ceiling demolition and scope of replacement.

Dec 23, 2025 1:59 PM

Answer

Per Sheet AD-206 - Demo RCP- First Floor & AD-207- Demo RCP- Second Floor, the
existing ceiling grid system & acoustic tiles shall be replaced with new.

Jan 06, 2026 10:31 AM

#30 - Slab on Grade Thickness Status

@ Public to all vendors

The enlarged 1st floor plan A-203 indicates a 5" slab-on-grade per structural. However,
the foundation plan S-201, Keynote 1, indicates a 4" slab-on-grade. Please advise on
the correct slab-on-grade thickness.

Dec 23, 2025 2:00 PM

Answer

New slab on grade shall be minimum 4" thickness

Jan 06, 2026 10:32 AM



#31 - Light Shelf Bullnose Profile Status

@ Public to all vendors

Detail 10/A-705 depicts a bullnose (radiused) fascia profile at the light shelves. Arcadia
has advised that this profile triggers a minimum aluminum poundage/gauge
requirement based on fabrication limitations. This project does not meet the minimum
poundage, therefore it will be cost prohibitive (very expensive) to provide these exact
bullnose light shelves by the specified manufacturer. Please confirm if a square-edge
profile in lieu of the bulinose profile can be used, therefore, it will be more cost
effective.

Dec 23, 2025 3:20 PM

Answer

The square end profile is acceptable

Jan 06, 2026 10:33 AM

#33 - Roof Access Ladder Status

@ Public to all vendors

What is the floor to ceiling height for the roof access ladder?

Dec 24, 2025 3:49 PM

Answer

Finish floor to top of roof deck is approximately 16'-6"
Jan 06, 2026 10:37 AM

#32 - Roof Walkpads SEITEN ANSWERED

@ Public to all vendors

Will a roof walkway layout be furnished?

Dec 24, 2025 3:51 PM

Answer

Contractor shall incorporate walk pads to cover 200 L.F. of rooftop walkway with
manufacturer's standard size walk pads

Jan 06, 2026 10:36 AM



#34 - SCE Conduits & SCE Vault Status

@ Public to all vendors

Addendum 1 Sheet SCE 1 of 2 shows an existing vault in the street, with new
conduits to what seems to be a new SCE Transformer.

Are we responsible for traffic control, saw cut, trench, provide conduit & patch back
within 5 feet of the vault in the street?

Is the SCE street vault existing, or new, and who is responsible to provide that? We
did not see any vaults in the street.

In addition, Sheet SCE 1 of 2 shows what seems to be two 4" conduits from the SCE

Transformer heading up North, please advise who is responsible for providing these
conduits.

Dec 26, 2025 8:39 AM

Answer

Contractor is responsible for encroachment permits, traffic control, saw cutting,
trenching & backfilling & patch back as required.

The SCE vault is existing.

Contractor shall install conduits. See sheet E-200 for correct location of switchgear.

Jan 06, 2026 10:44 AM



#35 - Balcony Deck Finish Status

@ Public to all vendors

Sheet A-204 note 275 indicates to re-coat existing balcony deck. Please provide
specification or type of material to use.

AMG & Associates, Inc. (You) Dec 29, 2025 11:09 AM

Answer

Use Flowcrete’'s DeckShield ED or Dex-O-Tex Weatherwear
Jan 06, 2026 10:46 AM

#36 - Re-using Downspout SEITE ANSWERED |

@ Public to all vendors

I'm no clear whether the downspouts are being reuse or are new downspouts
required?

AMG & Associates, Inc. (You) Dec 29, 2025 11:10 AM

Answer

Downspouts shall be new to match existing, including painted finish
Jan 06. 2026 10:46 AM

#37 - Upper Roof A-205 - Roof Hatch SEITEN ANSWERED |

@ Public to all vendors

Does the upper roof require a roof hatch?

AMG & Associates, Inc. (You) Dec 29, 2025 11:12 AM

Answer

Yes, install a new roof hatch and a ladder similar to that specified for the lower roof
(Topping Room). at or near the existing roof ladder into the penthouse. Height from
finish floor to roof at that location is approximately 12'-8".

Jan 06. 2026 10:47 AM



#38 - Exterior Painting Spec 09 91 13 Status

@ Public to all vendors

The Exterior paint spec section 1.01 notes finish exterior surfaces exposed to view,
unless fully factory-finished. However, the spec requires paint over factory finished
materials. Please clarify if factory finished materials require field painting.

Dec 30, 2025 1:35 PM

Answer

Factory-finished materials do not require field painting.

Jan 06, 2026 10:48 AM

#39 - Tile spec 09 30 00 SEIUEN ANSWERED |

@ Public to all vendors

Sheet A-402 references M5 ceramic tile for both walls and floors at restrooms.
However, spec 09 30 00 does not clarify the tile type, manufacturer or color required at
the restroom floors. Please confirm tile type for restroom floors and walls.

Dec 30, 2025 1:41 PM

Answer

Floor tile shall be colorbody porcelain per Spec Section 09 30 00-2.03B, with basis of
design as DalTile’s Platinum series in Sand PH62. Wall tile shall be glazed wall tile per
09 3000-2.03A, with basis of design as DalTile's Color Wheel Classic series in Matte
Elemental Tan 0766

Jan 06, 2026 10:48 AM



#40 - Insulation Specification Status

@ Public to all vendors

Please provide specification section for thermal and acoustical insulation, none has
been provided.

Dec 30, 2025 1:44 PM

Answer

Roof insulation is per Section 07 55 00 - Modified Bituminous Membrane Roofing (rigid
insulation as part of the roofing system). Interior acoustic wall insulation basis of design
shall be Owens Corning Pink Next Gen Sound Attenuation Batts (SAB), thickness to
match wall cavity

Jan 06, 2026 10:49 AM

#42 - Missing S$-901 sheet Status

& Public to all vendors

Wall assembly details on A-703 references sheet S-901 for all typical stud, track. and
fasteners. However, there is not a S-901 sheet within the structural drawings, should
the referenced sheet be S-102 and not S-90172

Dec 30, 2025 1:47 PM

Answer

Typical stud, track, and fasteners can be found on sheet S-101 and S-102

Jan 06, 2026 10:51 AM



#41 - Window Coverings / Blinds Status

@ Public to all vendors

Confirm there are no window coverings / blinds for any or all exterior windows or
interior windows / sidelites.

Dec 30, 2025 1:48 PM

Answer

Some exterior windows have existing exterior roll shades that are to be removed and
reinstalled, refer to Exterior Elevation sheets, A-301 and A-302. There are no new
interior-side window shades or blinds in the scope of this project.

Jan 06, 2026 10:50 AM

#43 - Corner Guards Status

@ Public to all vendors

Corner Guards, A-402, Note #7. there are no cormer guards indicated on elevations or
floor plans, and no specific product is specified. Notes states at all outside corners.
Are comer guards required on this project? If so, can we get more information to
clarify the manufacturer, product type, locations and quantity?

Dec 30, 2025 1:51 PM

Answer

Per plans: Install at all exposed outside comer locations. Acceptable products include
CS Group’s CO-8, InPro’s Stainless Steel Corner Guards, and JTC Metals 304ss#4
with winglets

Jan 06, 2026 10:52 AM



#46 - Specifications precedence Status

@ Public to all vendors

Please confirm order of precedence for Specifications provided. Project Technical
Specifications priority over Ventura County Standard Specs (VCSS)?

Dec 30, 2025 1:56 PM

Answer

Please see VCSS Section 3-7.2
Jan 06, 2026 11:13 AM

#44 - Toilet Accessories & Signage Status

® Public to all vendors

Please advise if Toilet Accessories, Toilet Partitions and Building Signage is part of this
project, no specs were found.

Jan 02, 2026 9:59 AM

Answer

See Addendum No. 1

Jan 06, 2026 10:57 AM



#48 - Questions and Answers Status

@ Public to all vendors

Is it possible for the County to provide an addendum with all Questions and Answers
downloadable under one file? If not we understand. Thank you in advance.

Jan 06, 2026 11:10 AM

Answer

All answers provided to bid questions are visible under the Public Q&A tab on the
Bonfire website.

Jan 07, 2026 11:22 AM



#49 - RFI from Arcadia Glass Status

@ Public to all vendors

. For the glass type, do we qualify 42" Clear Solarban 70 (2) Tempered 2" Black
Spacer " Clear Tempered Clear 1" Overall Insulated Glass Units for the exterior
curtain walls?

. SF11 spacing between mullions will roughly end up being 141" and the 2 ¥4” x
6" will not meet wind load. For the 2 %4” X 6" system to work SF11 will need 8 bays.

- The 2 %" x 7" system mullion spacing tops off at 11° meaning the number of
bays will need to be 6 instead of 5. This will give a spacing of roughly 118."

. Will they accept 6 bays using the 2 %" X 7”7 system?

Jan 07, 2026 12:15 PM

Answer
Glass type indicated is generally acceptable, subject to review and compliance with
performance requirements listed in Technical Specification 08 80 00.

Existing number of bays cannot be altered and must remain the same. Internal
stiffeners is the preferred solution, but deeper framing members might be
considered.

e See. A.ATF AR a



#50 - Existing Electrical Switchgear Status

® Public to all vendors

What is meant by the note Existing switchgear to be cleaned and renovated per Note
on detail 1/E-201. What is the extent of the cleaning & what is the extend of the
renovating?

Jan 08, 2026 8:58 AM

Answer

Please see boxed note, underneath the "Sheet Notes", on plan sheet E-201

Today, 9:40 AM

#47 - Spec Section 05 40 00 Status

@ Public to all vendors

Gyp board spec 09 21 16 references related spec section 054000, however this spec
is not include in the project spec book. Please provide spec section 054000.

Dec 30, 2025 1:32 PM

Answer

Please plan see sheet S-001 for Metal Stud Framing specifications

Jan 07, 2026 11:10 AM



